

Årsredovisning
för
Audere Vivere AB
556846-6907

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Lundqvist, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Audere Vivere AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit skådespelarverksamhet samt annan artistisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat markant under räkenskapsåret 2022 vilket är tack vare att samhället öppnat upp igen efter Coronapandemin. Detta har medfört att vi under räkenskapsåret kunnat komma i gång med de olika föreställningarna b. la Shirley Valentine, Om att våga flyga och julkalendern Kronprinsen som försvann m. fl.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 458	610	4 056	6 951
Resultat efter finansiella poster	4 266	-1 743	1 323	2 091
Soliditet (%)	50	30	69	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 167 970	-642 796	1 575 174
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-642 796	642 796	0
Årets resultat			2 669 804	2 669 804
Belopp vid årets utgång	50 000	1 525 174	2 669 804	4 244 978

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 525 174
årets vinst	2 669 804
	4 194 978
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 194 978
	4 194 978

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 457 551	610 033
Övriga rörelseintäkter		4 211 975	434 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 669 526	1 044 534
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-10 519 548	-1 004 148
Övriga externa kostnader		-2 199 749	-734 353
Personalkostnader	2	-1 677 589	-1 035 422
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 012	-12 483
Summa rörelsekostnader		-14 403 898	-2 786 406
Rörelseresultat		4 265 628	-1 741 872
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		697	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112	-1 057
Summa finansiella poster		585	-1 057
Resultat efter finansiella poster		4 266 213	-1 742 929
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-950 885	1 101 000
Förändring av överavskrivningar		-57 879	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 008 764	1 101 000
Resultat före skatt		3 257 449	-641 929
Skatter			
Skatt på årets resultat		-587 645	-867
Årets resultat		2 669 804	-642 796

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

57 879

162 653

Summa materiella anläggningstillgångar

57 879

162 653

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

100 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

100 000

Summa anläggningstillgångar

157 879

262 653

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

717 452

20 375

Övriga fordringar

989 184

741 960

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

250 373

29 377

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

213 135

253 704

Summa kortfristiga fordringar

2 170 144

1 045 416

Kassa och bank

Kassa och bank

7 810 275

4 017 311

Summa kassa och bank

7 810 275

4 017 311

Summa omsättningstillgångar

9 980 419

5 062 727

SUMMA TILLGÅNGAR

10 138 298

5 325 380

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 525 174

2 167 970

Årets resultat

2 669 804

-642 796

Summa fritt eget kapital

4 194 978

1 525 174

Summa eget kapital

4 244 978

1 575 174

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

950 885

0

Ackumulerade överavskrivningar

57 879

0

Summa obeskattade reserver

1 008 764

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 398 652

795 331

Skatteskulder

273 364

0

Övriga skulder

403 182

249 575

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

809 358

2 705 300

Summa kortfristiga skulder

4 884 556

3 750 206

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 138 298

5 325 380

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	262 634	94 372
Inköp	64 891	168 262
Försäljningar/utrangeringar	-168 262	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	159 263	262 634
Ingående avskrivningar	-99 981	-87 498
Försäljningar/utrangeringar	5 609	
Årets avskrivningar	-7 012	-12 483
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 384	-99 981
Utgående redovisat värde	57 879	162 653

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	100 000	100 000
	100 000	100 000

Stockholm 2023-06-28

Maria Lundqvist
Maria Lundqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Johnny Svenander
Johnny Svenander
Auktoriserad revisor
